UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SXD      Thanh  Hoá, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Nghị định số 175/2024/NĐ-CP

ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019; Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày

17/7/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-SXD ngày 09/4/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng,

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động

xây dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người Lái.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho ông Nguyễn Hữu Thanh Hải (có

thông tin chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người lái, các thành viên của Hội

đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc và ông Nguyễn Hữu Thanh Hải chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QL PT&NL, Đ. Sơn..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Thế Khái

265 12            4

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

(Kèm theo Quyết định          /QĐ-SXD ngày        /        /2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hóa)

TT

Số

Chứng

chỉ

Họ và tên
Năm

Sinh

Số CMND/hộ

chiếu/thẻ
Ngày cấp Nơi cấp

Cơ sở

đào tạo

Hệ đào

tạo

Trình độ

chuyên

môn

Thâm

niên Lĩnh vực cấp Hạng

1

THH-

202507

Nguyễn Hữu

Thanh Hải
12/8/1983 033083011481 15/12/2023

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Đại học

Xây dựng

Chính

quy

Kiến trúc

sư

16 năm

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn,

thiết kế đô thị; Thiết kế

kiến trúc cảnh quan; Thiết

kế nội thất.

-

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SXD      Thanh  Hoá, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Nghị định số 175/2024/NĐ-CP

ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành

luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019; Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày

17/7/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-SXD ngày 09/4/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng,

chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động

xây dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người Lái,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho ông: Nguyễn Thế Sơn (có thông

tin chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người lái, các thành viên của Hội

đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động

xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc và ông Nguyễn Thế Sơn chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QL PT&NL, Đ. Sơn..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Thế Khái

301 24            4

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

(Kèm theo Quyết định          /QĐ-SXD ngày        /        /2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hóa)

TT

Số

Chứng

chỉ

Họ và tên Năm Sinh
Số CMND/hộ

chiếu/thẻ
Ngày cấp Nơi cấp

Cơ sở

đào tạo

Hệ đào

tạo

Trình

độ

chuyên

môn

Thâm

niên
Lĩnh vực cấp Hạng

1

THH-

202508

Nguyễn Thế

Sơn
23/10/1983 038083015204 16/12/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Viện Đại

học Mở

Hà Nội

Chính

quy

Kiến trúc

sư

16

năm

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn,

thiết kế đô thị; Thiết kế

kiến trúc cảnh quan; Thiết

kế nội thất; thẩm tra thiết

kế kiến trúc; chỉ dẫn đặc

điểm kỹ thuật kiến trúc

công trình; đánh giá kiến

trúc công trình.

-

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-SXD      Thanh  Hoá, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Nghị định số

175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019; Nghị định số 85/2020/NĐ-CP

ngày 17/7/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-SXD ngày 09/4/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề

kiến trúc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người Lái,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho ông: Lê Thành Lân (có

thông tin chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người lái, các thành viên của

Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc và ông Lê Thành Lân chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QL PT&NL, Đ. Sơn..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Thế Khái

389 14            5

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

(Kèm theo Quyết định          /QĐ-SXD ngày        /        /2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hóa)

TT

Số

Chứng

chỉ

Họ và tên Năm Sinh
Số CMND/hộ

chiếu/thẻ
Ngày cấp Nơi cấp

Cơ sở

đào tạo

Hệ đào

tạo

Trình

độ

chuyên

môn

Thâm

niên
Lĩnh vực cấp Hạng

1

THH-

202509

Lê Thành

Lân
09/10/1977 038077015301 05/9/2022

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật tự

xã hội

Đại học

Dân lập

Đông Đô

Chính

quy

Kiến trúc

sư

20

năm

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn,

thiết kế đô thị; Thiết kế

kiến trúc cảnh quan; Thiết

kế nội thất; thẩm tra thiết

kế kiến trúc; chỉ dẫn đặc

điểm kỹ thuật kiến trúc

công trình; đánh giá kiến

trúc công trình.

-

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-SXD      Thanh  Hoá, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Nghị định số

175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019; Nghị định số 85/2020/NĐ-CP

ngày 17/7/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-SXD ngày 09/4/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề

kiến trúc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người Lái,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho 04 cá nhân (có thông tin chi

tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người lái, các thành viên của

Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QL PT&NL, Đ. Sơn..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Thế Khái

571 10            6

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

(Kèm theo Quyết định          /QĐ-SXD ngày        /        /2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hóa)

TT

Số

Chứng

chỉ

Họ và tên Năm Sinh
Số CMND/hộ

chiếu/thẻ
Ngày cấp Nơi cấp

Cơ sở

đào tạo

Hệ đào

tạo

Trình

độ

chuyên

môn

Thâm

niên
Lĩnh vực cấp Hạng

1

THH-

202510

Ngô

Trung

Thành

08/03/1985 038085002538 13/01/2025
Bộ Công

an

Đại học

Kiến trúc

Hà Nội

Chính

quy

Kiến

trúc sư

15

năm

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn,

thiết kế đô thị; Thiết kế kiến

trúc cảnh quan; Thiết kế nội

thất; thẩm tra thiến kế kiến

trúc; chỉ dẫn đặc điểm kỹ

thuật kiến trúc công trình;

đánh giá kiến trúc công

trình.

-

2

THH-

202511

Phạm

Duy Nam
07/07/1995 038095033842 14/08/2021

Cục Cảnh

sát quản lý

hành chính

về trật tự

xã hội

Đại học

Kiến trúc

Đà Nẵng

Chính

quy

Kiến

trúc sư

07

năm

Thiết kế kiến trúc công

trình, Thiết kế nội thất.

-

3

THH-

202512

Nguyễn

Đức

Thiện

04/10/1995 038095027946 09/05/2021

Cục Cảnh

sát quản lý

hành chính

về trật tự

xã hội

Đại học

Xây

dựng

Chính

quy

Kiến

trúc sư

07

năm

Thiết kế kiến trúc công trình;

Thiết kế kiến trúc trong đồ án

quy hoạch đô thị, quy hoạch

nông thôn, thiết kế đô thị;

Thiết kế kiến trúc cảnh quan;

Thiết kế nội thất; thẩm tra

thiến kế kiến trúc; chỉ dẫn đặc

điểm kỹ thuật kiến trúc công

trình; đánh giá kiến trúc công

trình.

-

3

4

THH-

202513

Đỗ Thị

Phương
20/10/1995 038195007081 11/08/2021

Cục Cảnh

sát quản lý

hành chính

về trật tự

xã hội

Đại học

Đông Đô

Chính

quy

Kiến

trúc sư

07

năm

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn,

thiết kế đô thị; Thiết kế kiến

trúc cảnh quan; Thiết kế nội

thất; thẩm tra thiến kế kiến

trúc; chỉ dẫn đặc điểm kỹ

thuật kiến trúc công trình;

đánh giá kiến trúc công

trình.

-

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-SXD      Thanh  Hoá, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Nghị định số

175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019; Nghị định số 85/2020/NĐ-CP

ngày 17/7/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-SXD ngày 09/4/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề

kiến trúc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người Lái,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho 04 cá nhân (có danh sách

cấp chứng chỉ kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người lái, các thành viên của

Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QL PT&NL, Đ. Sơn..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Thế Khái

646 26            6

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

(Kèm theo Quyết định          /QĐ-SXD ngày        /        /2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hóa)

TT

Số

Chứng

chỉ

Họ và tên Năm Sinh
Số CMND/hộ

chiếu/thẻ
Ngày cấp Nơi cấp

Cơ sở

đào tạo

Hệ đào

tạo

Trình

độ

chuyên

môn

Thâm

niên
Lĩnh vực cấp Hạng

1

THH-

202514

Lê Văn

Cường
10/05/1988 038088005716 28/06/2021

Cục Cảnh

sát quản lý

hành chính

về trật tự

xã hội

Đại học

Kiến trúc

Hà Nội

Chính

quy

Kiến

trúc sư

04

năm
Thiết kế kiến trúc công trình -

2

THH-

202515

Lê Đức

Dũng
10/08/1995 038095024224 19/04/2025

Bộ Công

an

Đại học

dân lập

Phương

Đông

Chính

quy

Kiến

trúc sư

05

năm

Thiết kế kiến trúc công trình;

Thiết kế kiến trúc trong đồ án

quy hoạch đô thị, quy hoạch

nông thôn, thiết kế đô thị;

Thiết kế kiến trúc cảnh quan;

Thiết kế nội thất; thẩm tra

thiết kế kiến trúc; chỉ dẫn đặc

điểm kỹ thuật kiến trúc công

trình; đánh giá kiến trúc công

trình.

-

3

THH-

202516

Lê Anh

Đức
02/09/1993 038093007336 28/06/2021

Cục Cảnh

sát quản lý

hành chính

về trật tự

xã hội

Đại học

Kiến trúc

Hà Nội

Chính

quy

Kiến

trúc sư

05

năm

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

trong đồ án quy hoạch

đô thị, quy hoạch nông

thôn, thiết kế đô thị;

Thiết kế kiến trúc cảnh

quan; Thiết kế nội thất;

thẩm tra thiết kế kiến

trúc.

-

3

4

THH-

202517

Ninh

Quang

Long

28/08/1985 038085010413 27/05/2023

Cục Cảnh

sát quản lý

hành chính

về trật tự

xã hội

Viện Đại

học Mở

Hà Nội

Chính

quy

Kiến

trúc sư

06

năm

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

trong đồ án quy hoạch đô

thị, quy hoạch nông thôn,

thiết kế đô thị; Thiết kế kiến

trúc cảnh quan; Thiết kế nội

thất; thẩm tra thiết kế kiến

trúc; đánh giá kiến trúc công

trình.

-

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-SXD Thanh  Hoá, ngày       tháng  7  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17/7/2020 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 84/2025/QĐ-UBND ngày 08/7/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hoá;

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-SXD ngày 02/7/2025 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động

xây dựng, chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Theo đề nghị của phòng Quản lý Phương tiện và Người Lái,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho 04 cá nhân (Có danh sách

cấp chứng chỉ kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Phương tiện và Người lái, các thành viên

của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành

nghề hoạt động xây dựng, chứng chỉ hành nghề kiến trúc và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QL PT&NL, Đ. Sơn..

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lại Thế Khái

749 14

2

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KIẾN TRÚC

(Kèm theo Quyết định            /QĐ-SXD ngày          /7/2025 của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hóa)

TT

Số

Chứng

chỉ

Họ và tên Năm Sinh
Số CMND/hộ

chiếu/thẻ
Ngày cấp Nơi cấp

Cơ sở

đào tạo

Hệ đào

tạo

Trình

độ

chuyên

môn

Thâm

niên
Lĩnh vực cấp Hạng

1

THH-

202518

Hoàng Thị Thuý 09/07/1994 038194015232 14/02/2023

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật

tự xã hội

Đại học

Xây dựng

Chính

quy

Kiến

trúc sư
3

Thiết kế kiến trúc công

trình
-

2

THH-

202519

Trần Hoài Nam 20/05/1982 001082014564 18/12/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật

tự xã hội

Đại học

Xây dựng

Chính

quy

Kiến

trúc sư
8

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

trong đồ án quy hoạch

đô thị, thiết kế đô thị;

Thiết kế kiến trúc cảnh

quan; Thiết kế nội thất;

thẩm tra thiến kế kiến

trúc; chỉ dẫn đặc điểm

kỹ thuật kiến trúc công

trình; đánh giá kiến trúc

công trình.

-

3

THH-

202520

Nguyễn Ngọc Hiếu 01/03/1994 038094021279 27/12/2024 Bộ Công an
Đại học

Xây dựng

Chính

quy

Kiến

trúc sư
4

Thiết kế kiến trúc công

trình.
-

4

THH-

202521

Nguyễn Ngọc Hải 09/03/1990 038090013027 12/08/2021

Cục Cảnh sát

quản lý hành

chính về trật

tự xã hội

Đại học

Chu Văn

An

Chính

quy

Kiến

trúc sư
5

Thiết kế kiến trúc công

trình; Thiết kế kiến trúc

cảnh quan.

-